Краснодонский городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

                                                      РЕШЕНИЕ

   от «  15 »    03  2011г.                     №  167                                г. Краснодон
  О   согласовании    тарифов
  на производство , транспортировку,

  поставку  тепловой энергии,
  которые   оказывает

  ООО « Зенит-Т»  для
   прочих потребителей
      Руководствуясь п.п.2 п.а) ст.28 Закона Украины «О местном самоуправлении в  Украине», Закона Украины «О жилищно-коммунальных услугах», ст.9 Закона Украины от 11.09.2003 № 1160 « О  мерах  государственной регуляторной политики  в сфере хозяйственной деятельности»,  на основании постановления Кабинета Министров Украины от 10.07.06 г. № 955 «Об утверждении Порядка формирования тарифов на  производство , транспортировку , поставку тепловой энергии  и услуги централизованного  отопления и поставки горячей воды» ( с изменениями), письма ООО « Зенит-Т»  от 20.01.2011г , заключения №8 от 17.01.2011г. Государственной инспекции по контролю за ценами в Луганской области, данного Обществу с ограниченной ответственностью « Зенит-Т»,  относительно расчета экономически обоснованных плановых затрат, связанных с производством, транспортировкой, поставкой тепловой энергии     исполком Краснодонского городского  совета

РЕШИЛ:

1.   Согласовать тариф  на   производство, транспортировку, поставку тепловой энергии, которые оказывает ООО «Зенит-Т» для прочих потребителей на уровне  экономически  обоснованных затрат  в размере  795,54 грн. с НДС за 1 Гкал в месяц  на протяжении  отопительного периода.

2. Установить, что данное решение  вступает в силу с  момента  опубликования  данного решения  в городской  общественно- политической  газете « Слава Краснодона» .

3.    Контроль за исполнением  решения возложить на заместителя городского головы  Измайлова С.Л.

Городской голова                                                                        Ю.Б.Баклагов